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№ лота
	Наименование
	Ед.изм
	Объем закупа
	Цены за ед. потенциальных поставщиков, тенге

	
	
	
	
	ТОО «Казахская Фармацептическая компания «Медсервис плюс»
	ТОО «Гелика»
	ТОО «INKAR»
	ТОО «Company «МАГНАТ»

	1
	Артоксан 20 мг., 2,0, № 3
	упак.
	500
	2420,0
	2420,0
	2343,0
	2310,0

	2
	Картан, 10 мл., раствор для приема внутрь.
	амп.
	4000
	300,0
	295,0
	285,0
	255,0

	3
	Меколь, мазь, 40,0 г.
	тюб.
	400
	-
	-
	-
	-

	4
	Ацессоль, 200,0.
	фл.
	27
	-
	-
	-
	-

	5
	Йод, 5%, 20,0 р-р, спиртовой.
	фл.
	40
	-
	-
	-
	-

	6
	Бриллиантовый зеленый, 1%, 20,0 мл., раствор спиртовой
	фл.
	40
	-
	-
	-
	-

	7
	Аммиак, 10%, 20,0
	фл.
	20
	-
	-
	-
	-



И.о главного врача									К.К. Аленова


Исп.: Бекмухамбетов Н.А.
